平成27年6月15日

各位

人事異動（平成27年6月15日付）

[新役職] [氏名]
（なかむら　たかし）

内部監査室長
兼　管理本部　情報システム部長

中村　考志

上場会社名　東亜バルブエンジニアリング株式会社

コ－ド番号　6466

問い合せ先　人事総務部長　平野　重充

上場取引所　東証市場第2部

本社所在地　兵庫県尼崎市西立花町五丁目12番１号

TEL 06(6416)1184

記

人事異動に関するお知らせ

　当社は、平成27年6月15日開催の取締役会において、下記のとおり当社人事異動を決議いたしました
のでお知らせいたします。

管理本部　情報システム部長
兼　改革推進本部　副本部長

[旧役職]

　　　　　　以　上